
Załącznik  Nr 4
do uchwały Nr XIV/110/2016

Rady Gminy Lelis
z dnia 29 czerwca 2016 r.
Zmiana dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	10 054 388,00
	632,00
	10 055 020,00

	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
	3 557,00
	632,00
	4 189,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	3 557,00
	632,00
	4 189,00

	Razem:
	10 459 369,02
	632,00
	10 460 001,02


Zmiana wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	10 054 388,00
	632,00
	10 055 020,00

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	3 310 000,00
	0,00
	3 310 000,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	3 108 831,00
	- 2 100,00
	3 106 731,00

	
	
	4580
	Pozostałe odsetki
	1 800,00
	2 100,00
	3 900,00

	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
	3 557,00
	632,00
	4 189,00

	
	
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	3 557,00
	632,00
	4 189,00

	Razem:
	10 459 369,02
	632,00
	10 460 001,02


1

